
西安高新控股有限公司

关于 2017 年年度报告、2018 年一季度报表的更正公告

本公司于 2018 年 4 月 27 日公开披露了《西安高新控股有限公司

2017 年年度报告》、《西安高新控股有限公司 2018 年一季度财务报

表》，并于 2018 年 4 月 29 日对 2018 年一季度财务报表做了更正。经

事后核查，由于公式设置错误导致 2017 年年报和 2018 年 1 季度报表

部分内容存在错误，现对相关内容予以更正，并重新披露。

2017 年年度报告更正内容 单位：元

更正原因 涉及报表 更正项目 原金额 更正后金额

高新控股 2017 年度发行

第一期中期票据，为永续

中票，根据该中期票据的

发行条件应将其计入其

他权益工具，报表在应付

债券列报，予以调整

合并资产负债表 应付债券 15,925,825,526.47 14,211,925,526.47

合并资产负债表 其他权益工具 1,241,100,000.00 2,955,000,000.00
母公司资产负债表 应付债券 15,578,480,905.99 13,864,580,905.99
母公司资产负债表 其他权益工具 1,241,100,000.00 2,955,000,000.00
合并现金流量表 吸收投资收到的现金 10,000,000.00 1,723,900,000.00
合并现金流量表 取得借款收到的现金 10,933,890,000.00 20,884,840,000.00

该科目为金融机构专用

科目本公司不适用
合并现金流量表 发行债券收到的现金 11,664,850,000.00

母公司现金流量表 吸收投资收到的现金 1,713,900,000.00
母公司现金流量表 取得借款收到的现金 21,587,350,000.00 19,873,450,000.00

合并所有者权益变动

表

（二）所有者投入和减少

资本2.其他权益工具持有

者投入资本

1,713,900,000.00

母公司所有者权益变

动表

（二）所有者投入和减少

资本2.其他权益工具持有

者投入资本

1,713,900,000.00



相应调整财务报表附注
七、（二十九）应付

债券（P58）

“1应付债券”表格中“私

募债券”期末余额减掉 17

西安高新 MTN001 金额

“应付债券的增减变动”

表格中减掉 17 西安高新

MTN001 金额

七、（三十五）其他

权益工具（P63）
修订有关说明和数据

更正报表附注中的数据

加总错误

七、（五十三）合并

现金流量表补充资料

1.现金流量表补充资

料（P72）

经营活动产生的现金流量

净额
314,715,841.95 114,521,489.23

2018 年一季度财务报表更正内容 单位：元

更正原因 涉及报表 更正项目 原金额 更正后金额

高新控股 2017年度发行第一期

中期票据，为永续中票，根据该

中期票据的发行条件应将其计

入其他权益工具，报表在应付债

券列报，予以调整

合并资产负债表 应付债券 18,425,825,526.47 16,711,925,526.47

合并资产负债表 其他权益工具 1,241,100,000.00 2,955,000,000.00
母公司资产负债表 应付债券 18,078,480,905.99 16,364,580,905.99
母公司资产负债表 其他权益工具 1,241,100,000.00 2,955,000,000.00

调整应计入其他应收款的对子

公司往来款，错误计入长期股权

投资

合并资产负债表 长期股权投资 33,802,690.26 3,802,690.26

合并资产负债表 其他应付款 1,122,684,943.27 1,092,684,943.27
母公司资产负债表 其他应收款 28,628,563,967.81 28,658,563,967.81
母公司资产负债表 长期股权投资 5,450,940,020.41 5,420,940,020.41

合并现金流量表
收到其他与经营

活动有关的现金
2,209,141,824.12 2,179,141,824.12

合并现金流量表
支付其他与经营

活动有关的现金
5,020,800,568.98 5,000,800,568.98

合并现金流量表 投资支付的现金 10,000,000.00

母公司现金流量表
支付其他与经营

活动有关的现金
7,350,558,759.18 7,360,558,759.18

母公司现金流量表 投资支付的现金 10,000,000.00



除上述更正外，《西安高新控股有限公司 2017 年年度报告》、《西

安高新控股有限公司 2018 年一季度财务报表》其他内容不变。本次

更正对公司的正常经营活动和偿债能力无影响，公司将严格按照中国

人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《银

行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》等银行间债券

市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息披露工作，请投资者

密切关注。

公司对于本次更正给广大投资者带来的不便深感歉意，敬请广大

投资者谅解。




	西安高新控股有限公司关于2017年年报、2018年1季度报表的更正公告[1].pdf
	新文档_2018-05-15

